huius originalibus expressa vel ex Brevi Commissione
 proveniens successibus ipsi hinc persoluta fuerit
 quibus nris Regalibus zc in cuius rei fidem zc
 Gatz Cracovia in Conventu Coronationis Nrae die 2
 Ul Mensis Februarij Anno Dni MDCXXXIII
 Vladislav Rex

Samslav Jorkow

Communicatio iuris in solidum
 Gnesis Gneumoro Reinholdo Krokow
 Jui et Brigida Heinovna coniugi
 ipsi, super villas Proszewo et Be-
 zind in Partu Pomerania
 sita datur.

Vladislav Quartus zc Scamus zc Quirinus Genero-
 sum Gneumorum Reinholdum Krokowicz de Sermi-
 tiva memoria Sigismundo Tertio, parente nro, desidera-
 tissimo, Regi publica praedare meritum, ut qui cum certa, pedi-
 tatus Germanici cohorte, retroacta illa formidabili ad Se-
 timum, contra Turcarum Imperatorem Osmanum suscepta
 Expeditione, proximog in Prussia bello egerit se

suis originalibus expressa vel ex Bacea Commissione
 proveniens successibus ipsi tunc persoluta fuerit
 quibus nris Regalibus zc In cuius rei fidem zc
 Dat Cracovia in Conventu Coronationis Nrae die 2
 20 Mensis Februarij Anno Dni MDCXXXIII

Wladislaus Rex

Wladislaus Jorkowicz

Communicatio iuris in solidum
 Gnesis Gneumoro Reinholdo Krokow
 Jui et Brigida Heinowna coniugi
 ipsi, super villas Groszeno et Be-
 zino in Palat. Lomeranica
 sit datur.

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Quirinus Genero-
 sum Gneumorum Reinholdum Krokowicz de Sermi-
 tiva memoria Sigismundo Tertio, parente nro desideratissimo,
 Regi publica praedae meritum, ut qui cum certa pedi-
 tatus Germanici coorte, retroacta illa formidabili ad Be-
 tinum, contra Turcarum Imperatorem Osmanum suscepta
 Expeditione, proximog in Prussia bello egregie se

gesserit, fortis ac strenui militis, nobis spectantibus, e
vident specimina, in usu, et pacca possessione villarum
Proszewo et Bezino in Palatinatu Pomerania consisten
tium nempe quas a Gnosd olim Semetii Teises ipsi
conuige, prouti J. parentes nri Consensu per Cessione
iuris obtinuit, conseruandum et relinquend esse duximus, uti
quidem ad extrema vite illius tempora pleno et integro
iure conseruamus et relinquimus hisce hris nris, Ceterum
cupien eidem Gnosd Krokonscy rberiorem gram, benignita
temq nram Regiam declarare, hoc idem ius, quod ipsi tam
suprascri Cessione, a p rememoratis coniugibus Tei
herom, quam proutis conseruationis nre vigore, ad dict
villas Proszewo et Bezino seruit et competet, conu
gi quoq illius Gnosd Brigitta Heinovna communi
cari et concedend esse censuimus, uti quidem communi
mus et concedimus prout hris nris, ita ut prefati
coniuges Krokonscy, ambo in solidum, vel uno defuncto,
alter eorum superstes suprascriptas villas, cum pra
dijs, agris, pratis, campis, syluis, lacubus, molendinis,
subditis, Colonis, eorum censibus et laboribus visibus
fructibus, prouen, commodis emolument, attinent, et
pertinen generalis vniuersis, eo antiquitus spectant

Starostwo K
Aie Wrodo
rammowi
Skieniu

gesseit, fortisq; ac strenui militis, nobis spectantibus, e-
vident specimina, in usu, et pacca possessione villarum
Proszewo et Bezino in Palatinatu Pomerania consistens
earum nempe, quas a Gnosd olim Demetrii Treiser ipsiq;
coniuqe, prauici D. parentis nri Consensu per Cessione
iuris obtinuit, conseruandum et relinquendū esse duximus, uti
quidem ad extrema vita illius tempora pleno et integro
iure conseruamus et relinquimus hisce hris nris, Ceterum
cupien' eidem Gnosd Krokonij Oberiorem gram, benignta,
temq; nrām Regiam declarare, hoc idem ius, quod ipsi tam
suprascri' Cessione, a pramemoratis coniugibus Trei-
serow, quam pratis conseruationis nrā vigore, ad dictas
villas Proszewo et Bezino seruit et competit, comu-
ni queq; illius Gnosd Bigitta Heinoona communi-
cari et concedere esse censuimus, uti quidem communi-
mus et concedimus præsens hris nris, ita ut prafati
coniuges Krokonsczj, ambo in solidum, vel uno defuncto,
alter eorum superstes suprascriptas villas, cum pra-
dijs, agris, pratis, campis, syluis, lacubus, molendinis,
subditis, Colonis, eorum censibus et laboribus vsibus
fructibus, prouen' commodis emolumentis, attinenti, et
pertinent' generalis vniuersis, eo antiquitus spectant

nullis plane exceptis teneant, habeant, et possideant ad
 extrema vita sua vel alterius eorum tempora. Promitti-
 musq; pro nobis et Seruis successoribus nostris, non esse nos pra-
 memoratos coniuges, quam diu in viris extiterint, vel
 alter eorum supervixerit, ab usu et possessione praefatae villa-
 rum amovetur, neminiq; amoveri potestate facturos, sed
 potius, saluum et integrum ius aduitalitatis utriusq; in solidum
 vna cum Seruis Successoribus nostris praestentur. Ra-
 tione cuius aduitalitatis, quarta proventuum partem
 Raucam inferre tenebunt. In quibus nostris re in cuius
 rei fidem re. Dab; Cracouiae die XXVIII Februario
 Anno Dni M. DC. XXXIII. Regnorum nostrorum re.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski

Starostwo Kaniow,,
 Skie Wrodzonemu Hie,,
 ronimowi Charlin,,
 Skiemu dane

nullis plane exceptis teneant, habeant, et possideant ad
 extrema vita sua vel alterius eorum tempora. Promitti-
 musq pro nobis et Seruis successoribus nostris, non esse nos pra-
 memoratos coniuges, quam diu in viuis extiterint, vel
 alter eorum supervixerit, ab usu et possessione praefatarum villa-
 rum amoturos, neminiq amoueri potestate facturos, sed
 potius, saluum et integrum ius aduitalitatis utriusq in solidum
 vna cum Seruis Successoribus nostris praesentibus. Rati-
 one cuius aduitalitatis, quarta proventuum partem
 Regiam inferre tenebunt. In iuris nostris re in cuius
 rei fidem etc. Datis Cracouia die XXIII Februarij
 Anno Dni M. DC. XXXIII. Regnorum nostrorum etc.